w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego, otrzymuje 

brzmienie jak poniżej: 

,,§ 1. Postanawia się udzielić w 2025 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego w kwocie 127 375,50 złotych (słownie: sto dwadzieścia 

siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 50/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji następujących zadań: 

- "Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1343R Gnojnica - Broniszów w m. Gnojnica" w wysokości 106 834,50 zł (słownie: sto 

sześć tysięcy osiemset trzydzieści cztery złote 50/100), 

- "Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.: Rozbudowa ulicy powiatowej 

Nr 1358R Wyszyńskiego w m. Ropczyce" w wysokości 20 541,00 zł (słownie: dwadzieścia 

tysięcy pięćset czterdzieści jeden złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc.